
UCHWAŁA NR XXXII/212/13
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 
i najemcą ,mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r .Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 z 2010 r Nr 28, poz.146 i 147 , Nr 40 , poz.230, Nr 106, poz.675 , z 2011 r Nr 21 , poz. 113 , Nr 117 , 
poz.679 , Nr 134 , poz.777 , Nr 149 , poz. 887 , Nr 217 , poz. 1281 , z 2012 r poz.567 / - uchwala się, co następuje 
: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 6 miesięcy tj .od 01.02.2013 r. do 31.07.2013 r. części 
działki oznaczonej nr nr : 1473/7 i 1473/10 ( 0,0023 ha ) , położonej przy ul. Kopernika dotychczasowemu 
dzierżawcy Panu Krzysztofowi Akus. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wynajem na okres 6 miesięcy tj. od 01.02.2013 r do 31.07.2013 r lokalu w budynku 
administracyjnym na Targowisku Miejskim przy ul. Kopernika o powierzchni użytkowej 35, 5 m 2 dotychczasowej 
najemczyni Pani Ewie Paszkowskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Grzegorz Curyło

Id: 9C57F605-465E-44A4-B83B-DE5FBE54CF7F. Podpisany Strona 1




